
   

千葉県女子プロゴルフ会 GOLF CUP 

拝啓 早春の侯、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

第三回千葉女子オープンもおかげさまで、盛況のもと無事開催することが出来ました。ひとえに皆様のご支援と

お力添えの賜物と存じます。心より御礼申し上げます。 

さて今年も例年通り、千葉県女子プロゴルフ会主催 GOLF CUPを開催させて頂く運びとなりました。 

今年も皆様と共にゴルフを通じて親睦を深める為に ご繁忙の折、誠に恐縮ですが是非ご参加下さいますようお

願い申し上げます。                               敬具 

記 

 

＜日時＞         2024年 4月  16日（火） 

＜会場＞         森永高滝カントリー倶楽部 

             〒290-0515千葉県市原市古敷谷 1919  ℡ 0436 96 1351 

＜スタート時間＞     OUT / IN   7：45スタート 

＜集合時間＞       ご自身のスタートの 1時間前までにお越しください。 

＜参加費＞        30,000円 ※参加費は当日現金にてお願い致します。 

＜プレー代金＞            ¥12,000(セルフプレー 昼食付)キャディ付き希望者は別途¥4,400 

＜競技方法＞              新ペリア個人戦とベストボール方式団体戦を行います。申し込みに 

ハンディキャップの記載をお願いします。 

※パーティー、表彰式をレストランにて開催します。 

※ショート全 4ホールがチャリティーホールとなります。 

 グリーンに乗らなかった場合、各 500円以上の寄付をお願い致します。 

  

ふりがな 

氏名 住所 連絡先 生年月日(西暦) 

 

 

 

〒   

 

 

 

〒   

 

 

 

〒   

 

紹介プロ氏名 ：                 

締切：4月 2 日（火） 


	千葉県女子プロゴルフ会GOLF CUP

